{Expédition sur parchemin mesurant 0=, 45 de largeur et 0», 59
de hauteur).

(1) Saint-André, sur le territoire de Mondragon, anciennement
bénéfice appartenant aux moinces Clunisicns de Saint-Pierre. Un
des Cornilhan en était tritulaire, en 1265. (V. Les Hospitaliers du
Pont-Saint-Esprit & Saint-Pierre-de-Vassols, p. 13),
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CXLIX. — 418 mars 1518.

Jeanne Pradimande, veuve de feu Antoine de Bere,

fonde la messe dite des cing plaies de Notre-Seigneur
J.-C. — (Ne 31, chap. 7).

In Dei nomine, Amen. Anno Incarnationis Domini mill°
quing® dec® septimo et die decima octava mensis martii...
..... honesta et honorabilis Mulier Joanna Pradimande (1),
vidua, relicta honorabilis quondam viri Antonii de Berco,
dum vivebat mercatoris villee Pontis-Sanctis-Spiritus,
mota devotionis affectu erga ecclesiam hospitalis Sancti
Spiritus dictae ville, ob divinum officium quod in eadem
devote, quotidie, prout sibi apparet, decantatur, volens
etiam, ut dixit, ac quam plurimum cupiens et affectans,
dum tempus habet in hac valle miserise, saluti et remedio
animas suz@ et suarum filiarum et suorum maritorum (2)
animabus ac dicti sui mariti...

Idcirco.......... ad laudem, memoriam et honorem Dei
omnipotentis et Dni Jesu Christi, ejus filii predilecti, et
su» amarissimoe passionis, et per consequens bealissimee
et glorissimee Virginis Mariw, ejus matris, et omnium
civium supernorum, et signanter et praecipue ad honorem
et in memoriam quinque plagarum Dni Ntri Jes.-Christi,
nostri ac totius generis humani Redemptoris, ac etiam et
precipue in redemptionem peccatorum suorum..,.. insti-
tuit, fundavit ac dotavit quamdam missam perpetuam,
communiter dictam de quinque plagis seu de officio
earumdem, in suprad. ecclesia Sancti Spiritus ad honorem
et in memoriam preetacios et in magno altari ejusdem,
perpeluis temporibus decantandam per dominos pbros seu
religiosos ejusdem ecclesize, et hoc alta et intelligihili

(1) V. ci-aprés CXLVII, p. 419, ol il est parlé de Pierre Pradi-
mand, prétre et donat du Saint-Esprit.

(2) Gana ct Catherinag de Berco, uxores nobilium  virororum
Jacobi Carnaige et Caroli de Joye.
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voce et qualibet die veneris cujuslibet septimanae anni,
videlicet in hora seu inter medium duarum aliarum mis-
sarum quee, quotidie, in eadem ecclesia celebrantur et post
cclebrationem miss® quae in eadem decantatur ad inten-
tionem Dni ntri christianissimi Francorum regis, post
horam Primz, cum pacto ét conditione quod d. dni pbri
tencbuntur et promiserint, antequam eamdem decantari
facient, pulsare scu pulsari facerc quinque ictus cum
altera ex magnis campanis....... Et cuiquidem misse, sic
fundatz et celebrandae pro cjus dote seu fundatione pree-
fata. J* Pradimande dedit, donavit et assignavit per in
perpetuum....... videlicet, ab una parte, quamquidem lam-
padem argenti magnam... dudum pro negotiis seu affariis
predictarum domus et hospitalis quondam Antonio de
Berco, dum viveret ut prefertur ejus marito, in vadiatam
et tempore rectoriatus nobilium quondam virorum Gabrie-
lis Rochi, Joannis de Biteris et mei, Bernardi de Ulmo,
notarii subsignati, pro summa centum florenorum parvo-
rum et quatuor solidorum turonensium, quolibet floreno
pro duodecim solidis turonensibus computatis. Item, plus
dicta fundatrix eisdem dominis presbiteris, ex alia parte,
pro parte dictee fundationis cessit, quitavit etiam et remisit
quoddam debitum dictarum domus et hospitalis dicto de
Berco suo marito, legali computo facto ad summam vi-
ginti florenorum parvorum et t{rium solidorum turon. et
sic duse summe dotationis ascendunt in simul, ex legali
compoto facto, ad summam centum viginti unius floreno-
rum septemque solidorum turonensium. Acta fuerunt haec
in dicta villa Sancti Spiritus, videlicet in domo habitatio-
nis dictorum dnorum pbrorum, videlicet in camera in fine
auloe bassee constructa, testibus presentibus...... [FTTUN